

Licitação [nº 955214] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

| | | | |
|---|---|----------------------|--------------|
| Valor | R\$ 9.003,57 | | |
| Data e hora do registro | 22/08/2022-12:15:46 | Situação da proposta | Classificada |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | 1 HD EXTERNO DE 1TB DE ARMAZENAMENTO. UNIDADE WESTERN DIGITAL 6 R\$ 485,58 quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos R\$ 2.913,48 dois mil, novecentos e treze reais e quarenta e oito centavos 2 ROTEADOR DLINK 03 ANTENAS DIR 819 WIRELESS AC 750 UNIDADE TP-LINK 11 R\$ 325,24 trezentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos R\$ 3.577,54 três mil, quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos 3 MODULO ISOLADOR 500W - BIVOLT /115V UNIDADE SMS 5 R\$ 502,49 quinhentos e dois reais e quarenta e nove centavos R\$ 2.512,45 dois mil, quinhentos e doze reais e quarenta e cinco centavos TOTAL GERAL LOTE R\$ 9.003,57 nove mil e três reais e cinquenta e sete centavos | | |



Fornecedor - 2

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 9.006,00 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-15:03:56 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | LOTE I com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP / | | | |

Fornecedor - 3

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 9.012,69 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-16:15:01 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016). Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. Validade da Proposta 60 dias DESCRIÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS | | | |

Fornecedor - 4

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 9.012,69 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-16:43:42 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | HD EXTERNO DE 1TB DE ARMAZENAMENTO UND 6 MARCA: TOSHIBA ROTEADOR DLINK 03 ANTENAS DIR 819 WIRELESS AC 750 UND 11 MARCA: TP LINK MODULO ISOLADOR- 500W BIVOLT/115V UND 5 MARCA: BMI SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS | | | |

Fornecedor - 5

| | | | | |
|---|--|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 9.012,69 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-17:17:21 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | HD EXTERNO DE 1TB DE ARMAZENAMENTO ROTEADOR DLINK 03 ANTENAS DIR 819 WIRELESS AC 750 MODULO ISOLADOR 500W - BIVOLT /115V ITEM MARCA MODELO 1 WD WDBUZG0010BBK-WESN 3 TP-LINK Archer C20 3 TSSHARA 9116 | | | |

Fornecedor - 6

| | | | | |
|---|--|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 9.012,69 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-17:27:45 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E TERMO DE REFERÊNCIAS. MARCAS: DIVERSAS VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO | | | |

Fornecedor - 7

| | | | | |
|---|--|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 9.012,69 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-17:57:20 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | HD EXTERNO DE 1TB DE ARMAZENAMENTO - SEAGATE 1TB ROTEADOR DLINK DIR 819 AC750 MODULO ISOLADOR TS SHARA POWEREST 500VA BIVOLT | | | |

Fornecedor - 8

| | | | | |
|---|---------------------|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 10.000,00 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-14:52:12 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | LOTE I. | | | |

Licitação [nº 955214] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

| | | | |
|---|--|----------------------|--------------|
| Valor | R\$ 66.500,00 | | |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-15:03:56 | Situação da proposta | Classificada |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | LOTE II com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP | | |

Fornecedor - 2

| | | | | |
|---|--|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 66.520,65 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 22/08/2022-12:15:46 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | 1 DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE I3 MEMÓRIA RAM 4GB HD 500GB WINDOWS, MONITOR 21,5 MOUSE ÓPTICO E TECLADO E CAIXAS DE SOM UNIDADE GOLDENTEC 12 R\$ 2.219,43 dois mil, duzentos e dezenove reais e quarenta e três centavos R\$ 26.633,16 vinte e seis mil, seiscentos e trinta e três reais e dezessete centavos 2 NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I3 MEMORIA RAM 4GB COM SSD 240GB WINDOWS GERAÇÃO 11 TELA 15,6 UNIDADE SAMSUNG 5 R\$ 4.181,69 quatro mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos R\$ 20.908,45 vinte mil, novecentos e oito reais e quarenta e cinco centavos 3 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 25PPM MONO E COLORIDO MÍNIMO 35PPM COM WI-FI UNIDADE EPSON 8 R\$ 2.372,38 dois mil, trezentos e setenta e dois reais e trinta e oito centavos R\$ 18.979,04 dezoito mil, novecentos e setenta e nove reais e quatro centavos TOTAL GERAL LOTE R\$ 66.520,65 sessenta e seis mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos | | | |

Fornecedor - 3

| | | | | |
|---|--|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 66.569,00 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-15:07:59 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE I3 MEMÓRIA RAM 4GB HD 500GB WINDOWS, MONITOR 21,5 MOUSE ÓPTICO E TECLADO E CAIXAS DE SOM NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I3 MEMORIA RAM 4GB COM SSD 240GB WINDOWS GERAÇÃO 11 TELA 15,6 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 25PPM MONO E COLORIDO MÍNIMO 35PPM COM WI-FI | | | |

Fornecedor - 4

| | | | | |
|---|---------------------|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 66.569,00 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-18:58:33 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | CONFORME EDITAL | | | |

Fornecedor - 5

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 66.587,88 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-16:15:01 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016). Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. Validade da Proposta 60 dias DESCRIÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS | | | |

Fornecedor - 6

| | | | | |
|---|--|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 66.587,88 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-16:43:42 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE I3 MEMÓRIA RAM 4GB HD 500GB WINDOWS, MONITOR 21,5 MOUSE ÓPTICO E TECLADO E CAIXAS DE SOM UNID 12 MARCA: EASYPC NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I3 MEMÓRIA RAM 4GB COM SSD 240GB WINDOWS GERAÇÃO 11 - TELA 15,6 UNID 5 MARCA: LENOVO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM VELOCIDADE DF. IMPRESSÃO 25PPM MONO E COLORIDO MÍNIMO 35PPM COM WI- FI UNID 8 MARCA: CANON | | | |

Fornecedor - 7

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 66.587,88 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-17:27:45 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E TERMO DE REFERÊNCIAS. MARCAS: DIVERSAS VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO | | | |

Fornecedor - 8

| | | | | |
|-------|---------------|--|--|--------|
| Valor | R\$ 66.587,88 | | | Opções |
|-------|---------------|--|--|--------|

Data e hora do registro 23/08/2022-17:28:48 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Especificações Conforme Edital Proposta em anexo para possíveis consultas



Fornecedor - 9

Valor R\$ 66.587,88
Data e hora do registro 23/08/2022-17:32:03 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE II /

Fornecedor - 10

Valor R\$ 300.000,00 Opções
Data e hora do registro 23/08/2022-17:57:20 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE II COMPUTADOR BRAZILPC I3 4GB 50GB NOTEBOOK ASUS I3 4GB 256GB 15,6 IMPRESSORA

Licitação [nº 955214] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 14.417,24 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 22/08/2022-12:15:46 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | 1 VENTILADOR TIPO TUFÃO COM 06 PALETAS E CONTROLE DE VELOCIDADE UNIDADE MONDIAL 5 R\$ 283,82 duzentos e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos R\$ 1.419,10 mil quatrocentos e dezenove reais e dez centavos 2 SANDUICHEIRA GRILL TIPO DUPLO 800W UNIDADE MONDIAL 5 R\$ 154,51 cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e um centavos R\$ 772,55 setecentos e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos 3 FREEZER HORIZONTAL COM DUAS PORTAS FREEZER HORIZONTAL, LINHA BRANCA, COM DUAS PORTAS BASCULANTES. CAPACIDADE TOTAL DE NO MÍNIMO 410 LITROS. UNIDADE MULTIFRIO 1 R\$ 3.629,43 três mil, seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos 4 LIQUIDIFICADOR COMUM COM COPO DE PLÁSTICO UNIDADE WALITA 2 R\$ 163,17 cento e sessenta e três reais e dezessete centavos R\$ 326,34 trezentos e vinte e seis reais e trinta e quatro centavos 5 GELADEIRA DUPLEX CAPACIDADE 483L - LINHA BRANCA FROST FREE UNIDADE PANASONIC 1 R\$ 4.486,67 quatro mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos R\$ 4.486,67 quatro mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos 6 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10L 800W UNIDADE KD ELETRO 3 R\$ 1.261,05 mil duzentos e sessenta e um reais e cinco centavos R\$ 3.783,15 três mil, setecentos e oitenta e três reais e quinze centavos TOTAL GERAL LOTE R\$ 14.417,24 quatorze mil, quatrocentos e dezessete reais e vinte e quatro centavos | | | |

Fornecedor - 2

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 14.431,86 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-16:15:01 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016). Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. Validade da Proposta 60 dias DESCRIÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS | | | |

Fornecedor - 3

| | | | | |
|---|---|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 170.000,00 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 24/08/2022-07:58:48 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | DESCRIÇÃO MARCA MODELO VENTILADOR TIPO TUFÃO COM 06 PALETAS E CONTROLE DE VELOCIDADE VENTISOL VOP 50 MF SANDUICHEIRA GRILL TIPO DUPLO 800W AGRATTO SID-02 FREEZER HORIZONTAL COM DUAS PORTAS FREEZER HORIZONTAL, LINHA BRANCA, COM DUAS PORTAS BASCULANTES. CAPACIDADE TOTAL DE NO MÍNIMO 410 LITROS. CONSUL CHB42EB LIQUIDIFICADOR COMUM COM COPO DE PLÁSTICO BRITANIA DIAMANTE 800 PR GELADEIRA DUPLEX CAPACIDADE 483L - LINHA BRANCA FROST FREE ELECTROLUX DF82 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10L 800W METAL FERREIRA 2014 | | | |

Licitação [nº 955214] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 27.591,00

Data e hora do registro 23/08/2022-15:07:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT, INVERTER - LINHA BRANCA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT, INVERTER - LINHA BRANCA

Fornecedor - 2

Valor R\$ 50.000,00 Opções

Data e hora do registro 23/08/2022-17:57:20 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE IV AR CONDICIONADO BRITANIA 18000 INVERTER AR CONDICIONADO PHILCO 12000 INVERTER

Fornecedor - 3

Valor R\$ 54.000,00 Opções

Data e hora do registro 23/08/2022-16:44:00 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 5 UND CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT, INVERTER - LINHA BRANCA - SEM INSTALAÇÃO AGRATTO NEO ICS18FIR4 6 UND CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT, INVERTER - LINHA BRANCA - SEM INSTALAÇÃO AGRATTO NEO ICST12FI-R4 Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos que os equipamentos tem a garantia técnica mínima de 12 (doze) meses. Declaramos que temos pleno conhecimento, entendimento e estamos em concordância com todos os itens e subitens estabelecidos neste instrumento convocatório e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Edital, Termo de Referência e na Minuta do Contrato. Declaro que nos preços ora propostos e naqueles que por ventura vierem a ser ofertados, por meio de lances, estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis ao perfeito fornecimento objeto desta proposta, tais como: taxas, fretes, impostos, seguros e tudo mais influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento, entendido que a falta de manifestação implicará em declaração de que todas as despesas já estão inclusas. Declaro sob as penas da lei, que até a presente data não existem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório e estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Declaramos de que não há nos quadros da empresa licitante, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação (Art.9º, inciso III, da Lei 8.666/93); Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLT/IMP. Declaramos que somos empresa de pequeno porte

Fornecedor - 4

Valor R\$ 110.000,00 Opções

Data e hora do registro 24/08/2022-07:58:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DESCRIÇÃO MARCA MODELO CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT, INVERTER - LINHA BRANCA, FRIO. AGRATTO VTS-L18F INVT CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT, INVERTER - LINHA BRANCA, FRIO. AGRATTO VTS-L12F INVT

Licitação [nº 955214] e Lote [nº 5]



Fornecedor - 1

| | | | |
|--|---|----------------------|--------------|
| Valor | R\$ 5.214,87 | | |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-18:01:52 | Situação da proposta | Classificada |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | 1 MESA DE TENIS DE MESA COM ACESSÓRIOS TAIS COMO 02 PARES DE RAQUETE, REDE E BOLAS UNIDADE 1 KLOPF R\$ 955,67 novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos R\$ 955,67 novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos 2 MESA DE PEBOLIM TOTÓ, EM MDF E PVC COM HASTES EM AÇO COM 02 BOLAS E COM QUANTIDADE DE BONECOS (5:3:2:1) UNIDADE 2 KLOPF R\$ 2.129,60 dois mil, cento e vinte e nove reais e sessenta centavos R\$ 4.259,20 quatro mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos | | |

Fornecedor - 2

| | | | | |
|--|---|----------------------|--------------|---------------------------------------|
| Valor | R\$ 27.596,83 | | | <input type="button" value="Opções"/> |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-16:15:01 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016). Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. Validade da Proposta 60 dias DESCRIÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS | | | |

Licitação [nº 955214] e Lote [nº 6]



Fornecedor - 1

| | | | |
|--|--|----------------------|--------------|
| Valor | R\$ 21.459,92 | | |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-16:15:40 | Situação da proposta | Classificada |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016). Declaramos que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. Validade da Proposta 60 dias DESCRIÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS | | |

Fornecedor - 2

| | | | | |
|--|--|----------------------|--------------|--------|
| Valor | R\$ 21.459,92 | | | Opções |
| Data e hora do registro | 23/08/2022-18:17:43 | Situação da proposta | Classificada | |
| Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) | 1 MESA BIRÔ EM MDF COM 02 GAVETAS COM TRANÇA MEDINDO 1,50 X 60 UNIDADE 10 J FLEX R\$ 428,63 quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e três centavos R\$ 4.286,30 quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais e trinta centavos 2 CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM BRAÇOS, RODINHAS E AMORTECEDORES ABS EM COURO AUTOMOTIVO UNIDADE 11 J FLEX R\$ 500,10 quinhentos reais e dez centavos R\$ 5.501,10 cinco mil, quinhentos e um reais e dez centavos 3 CONJUNTO DE MESA INFANTIL TRAPÉZIO EM RESINA ABS COM MESA DE CENTRO UNIDADE 5 J FLEX R\$ 804,78 oitocentos e quatro reais e setenta e oito centavos R\$ 4.023,90 quatro mil e vinte e três reais e noventa centavos 4 ESTANTE EM AÇO 05 PRATELEIRAS MULTIUSO COM MEDIDAS DE 198 X 92 X 30CM UNIDADE 14 MODELO R\$ 546,33 quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e três centavos R\$ 7.648,62 sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos | | | |